135 do Decreto Municipal nº 
008/2024. 

DA CONTRATADA 
28.632.615 FABRICIO WARLEY SOUZA SILVA, inscrita no CNPJ: 28.632.615/0001-50, com sede à Rua 
Artur Martins de Freitas, nº 235, Amazonas, Montes Claros/MG, CEP 39.401-632. 

DO VALOR: 
O valor total contratado é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária prevista no 
orçamento de 2025:  
05.02.01.13.392.0020.2068 – COD. 33903900 - Fonte: 1500000000 Ficha: 0398 Apoio Realização Carnaval, Festas

[...]

exclusivo da atração musical “DANY RABELO”, com fundamento no artigo 74, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, para realização de show artístico no dia 1º de março de 2025, nas festividade do Carnaval 2025 

em São João da Lagoa/MG, pelo valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

São João da Lago, 14 de fevereiro de 2025. 

Ronaldo Soares Mota Dias 

Prefeito Municipal